Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2012                                                                                                 № 84
с. Партизанское

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу
«Ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2012 год», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения от 11.05.2012 № 58

Администрация муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменнения в п. 5. муниципальной целевой Программы «Ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» на 2012 год», утвержденной постановлением администрации сельского поселения от 11.05.2012 №58, изложив его в следующей редакции:
	 №

п/п
	     Наименование задач, программных мероприятий, источники финансирования
	Затраты, всего, тыс. рублей
	     Срок реализации
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к

дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

	1.1

	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» по  с. Волочаевка 1: ул. Октябрьская № 4,5,проезд к дворовым территориям ул. Октябрьская д.4,д.5;

по с. Партизанское:
ул. Юбилейная № 1,2,3,4,   ул. Волочаевская № 10,11,12
В том числе:
	453,0

	2012г

	7383м2

	- субсидии областного бюджета

430,350

	бюджет МО «Волочаевское сельское поселение»
	22,650

	1.2
	Ремонт подъезда к
дворовой территории дома №12 по ул.Волочаевской
в том числе:
	68,475

	2012
	100 м²

	- субсидии областного бюджета

	65,051

	- бюджет МО «Волочаевское сельское поселение»
	3,424

	Итого
	521,475

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                    Л.Е. Кириленко